Publicado no DOU de
_____/_____/_____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0440/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Declarar vago o cargo de Auxiliar de Enfermagem, ocupado por MARIA ELEIDE

DO ESPIRITO SANTO DOS SANTOS, lotada no Hospital  Universitário  de João de

Barros Barreto, a partir de 27 de janeiro de 2013, data de seu falecimento,  nos termos

do art. 33, inciso IX, da Lei nº 8.112/ 90.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de janeiro de 2012.

EDSON ORTIZ DE MATOS
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0440/2013
		RESOLVE: